
Pachet cu produse de igiena si produse de curatenie

I.D.: 70075977

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.197,50 RON - 1.197,50 RON

Descriere: 1 DETERGENT PARDOSELI 5 L BUC 2.000 25.0000 50.00 2 SACI MENAJERI 35L 20 BUC/ROLA 50*60 BUC 10.000 3.0000 30.00 3 ROLA INDUSTRIALA 2 STRATURI CICLONE PLUS BUC 12.000 29.0000 348.00 4 HARTIE IGIENICA 2 ST, 10 ROLE/SET SET 10.000 8.0000 80.00 5 DOMESTOS 5L BUC 2.000 46.0000 92.00 6 DETERGENT VASE 5L BUC 1.000 25.0000 25.00 7 PROSOP HARTIE ZZ 2STR. 25*23 CM 220 FOI/PATCH, 10PATCH.BAX BAX 4.000 125.0000 500.00 8 ODORIZANT WC PT REZERVOR BUC 5.000 14.5000 72.50
